

Ri  
Stenvej 21D, 1.tv.  
8270 Højbjerg  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: www.ri.dk

# Malernes Aktieselskab, Herning

---

## Årsrapport for 2018

(20. regnskabsår)

Teglænget 141  
7400 Herning  
CVR-nr. 21 40 83 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019

Michael Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Malernes Aktieselskab, Herning Teglvangenget 141 7400 Herning Telefon: 96 27 89 99 E-mail: ml@malernesaktieselskab.dk Hjemmeside: www.malernesaktieselskab.dk CVR-nr.: 21 40 83 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Herning
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bisgaard, formand Leon Wagtmann Pedersen Lars Michelsen Michael Larsen
<b>Direktion</b>	Michael Larsen
<b>Revision</b>	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stenvej 21D, 1.tv. 8270 Højbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.568.603, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.918.552. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.945.529</b>	<b>2.463.826</b>
Distributionsomkostninger		-48.428	-46.178
Administrationsomkostninger		<u>-1.835.174</u>	<u>-1.549.679</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.061.927</b>	<b>867.969</b>
Finansielle indtægter		19.886	21.716
Finansielle omkostninger		<u>-68.329</u>	<u>-33.690</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.013.484</b>	<b>855.995</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-444.881</u>	<u>-189.833</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.568.603</u></b>	<b><u>666.162</u></b>
Foreslået udbytte		784.000	325.000
Overført resultat		<u>784.603</u>	<u>341.162</u>
		<b><u>1.568.603</u></b>	<b><u>666.162</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.022.319	2.068.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.008	493.036
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.555.327</b>	<b>2.561.195</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.028.479	1.047.850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.028.479</b>	<b>1.047.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.583.806</b>	<b>3.609.045</b>
Råvarer og hjælpematerialer		383.298	259.533
<b>Varebeholdninger</b>		<b>383.298</b>	<b>259.533</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.583.855	1.256.915
Igangværende arbejder for fremmed regning		511.812	927.789
Andre tilgodehavender		109.103	55.978
Periodeafgrænsningsposter		23.010	11.409
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.227.780</b>	<b>2.252.091</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.173.593</b>	<b>2.284.645</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.784.671</b>	<b>4.796.269</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.368.477</b>	<b>8.405.314</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført resultat		3.234.552	2.449.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>784.000</u>	<u>325.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>4.918.552</u></b>	<b><u>3.674.948</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.800</u>	<u>37.890</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>48.800</u></b>	<b><u>37.890</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>677.294</u>	<u>747.452</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>677.294</u></b>	<b><u>747.452</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	70.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.763	287.564
Forudfakturering igangværende arbejder		719.463	914.457
Selskabsskat		47.170	7.216
Anden gæld		<u>3.376.435</u>	<u>2.670.787</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.723.831</u></b>	<b><u>3.945.024</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.401.125</u></b>	<b><u>4.692.476</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.368.477</u></b>	<b><u>8.405.314</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	433.750	194.460
Årets udskudte skat	10.910	-4.646
Regulering af skat vedrørende tidligere år	221	19
	<u>444.881</u>	<u>189.833</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	2.411.959	1.866.584
Tilgang i årets løb	0	307.640
Afgang i årets løb	0	-341.000
Kostpris 31. december 2018	<u>2.411.959</u>	<u>1.833.224</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2018	343.800	1.373.547
Årets afskrivninger	45.840	267.669
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-341.000
Ned- og afskrivninger 31. december 2018	<u>389.640</u>	<u>1.300.216</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><u>2.022.319</u></u>	<u><u>533.008</u></u>



## Noter

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	900.000	2.449.949	325.000	3.674.949
Betalt ordinært udbytte	0	0	-325.000	-325.000
Årets resultat	0	1.568.603	0	1.568.603
Foreslået udbytte	0	-784.000	784.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>900.000</b>	<b>3.234.552</b>	<b>784.000</b>	<b>4.918.552</b>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
117 A-aktier á kr. 5.000	585.000
63 B-aktier á kr. 5.000	315.000
	<u>900.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	747.452	677.294	70.000	400.000
	<u>747.452</u>	<u>677.294</u>	<u>70.000</u>	<u>400.000</u>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 5 Eventualposter mv. (fortsat)

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 677.294, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.022.319.

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 610.000 i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Vestjysk Bank.

Der er gennem Vestjysk Bank stillet arbejdsgarantier for kr. 643.604.